П Р О Т О К О Л

заседания экспертной группы
Министерства юстиции Чувашской Республики по рассмотрению результатов публичного обсуждения проектов республиканских целевых программ Чувашской Республики, государственным заказчиком-координатором (государственным заказчиком) которых является Министерство юстиции Чувашской Республики
г. Чебоксары

 13 ноября  2012 г.                                                                                                № 2
 Председатель:
	Семенова И.А.
	-
	заместитель министра юстиции Чувашской Республики

	Присутствовали члены экспертной группы:

	Анисимов И.А.
	-
	председатель Чувашской республиканской организации профсоюза работников государственных учреждений и общественного обслуживания

	Антонова Е.И.
	-
	доцент кафедры теории и истории государства и права автономной некоммерческой организации высшего профессионального образования Центросоюза Российской Федерации  «Российский университет кооперации» Чебоксарский кооперативный институт (филиал)

	Дмитриев А.В.
	-
	заместитель начальника Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Чувашской Республике-Чувашии

	Кузьмин М.А.
	-
	руководитель аппарата Чувашского регионального отделения Общероссийской общественной организации «Ассоциация юристов России»

	Кузьмина Е.Г.
	-
	начальник отдела государственных инвестиций и региональных программ Министерства экономического развития, промышленности и торговли Чувашской Республики

	Пушкина В.Н.
	-
	начальник отдела по работе с органами государственной власти и местного самоуправления  Министерства юстиции Чувашской Республики

	Тасаков С.В.
	-
	начальник юридического отдела Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Чувашский государственный университет имени И.Н. Ульянова»

	Якушин А.В.
	-
	зам.начальника отдела – начальник отделения по взаимодействию с органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации и органами местного самоуправления  отдела организации охраны общественного порядка на улицах и при проведении массовых мероприятий УОООП МВД по Чувашской Республике

О рассмотрении результатов публичного обсуждения проекта постановления Кабинета Министров Чувашской Республики «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики
от 24 апреля 2007 г. № 82»
 (Семенова, Пушкина)
1. Принять к сведению информацию начальника отдела по работе с органами государственной власти и местного самоуправления  Министерства юстиции Чувашской Республики Пушкиной В.Н., об изменениях, вносимых в Республиканскую целевую программу по противодействию коррупции в Чувашской Республике на 2007-2020 годы, принятую постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 24 апреля 2007 г. № 82, и результатах проведения публичного обсуждения проекта постановления Кабинета Министров Чувашской Республики                  «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 24 апреля 2007 г. № 82» (далее – проект) с 29 октября  т.г. по 8 ноября т.г.

Отметить, что в ходе проведения публичного обсуждения проекта предложений и замечаний не поступало.

Одобрить проект постановления Кабинета Министров Чувашской Республики «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 24 апреля 2007 г. № 82» для внесения его  на официальное согласование.

Проголосовали «за» - единогласно.

Председатель                                                                                         И.А. Семенова